

INFORMACJA O WYNIKU NABORU

I. Określenie stanowiska urzędniczego

1. W referacie / na samodzielnym stanowisku: **Inspektor Referatu Robót Publicznych i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Białej Piskiej.**
2. W jednostce organizacyjnej gminy na stanowisku: **Nie dotyczy.**

II. Informacja:

Informuję, że na ww. stanowisko wybrano kandydatka P. Wiktora Burzyńskiego zam. Biała Piska.

Uzasadnienie:

Do konkursu zgłosił się jeden kandydat, który decyzją komisji rekrutacyjnej został dopuszczony do II etapu naboru na ww. stanowisko urzędnicze.

W wyniku przeprowadzonego postępowania, biorąc pod uwagę rezultat rozmowy kwalifikacyjnej, wyłoniono do zatrudnienia Pana Wiktora Burzyńskiego. Wybrany kandydat spełnił wszystkie wymagania określone w ogłoszeniu o naborze z dnia 07 sierpnia 2018 r.

Pan Wiktor Burzyński posiada wykształcenie i doświadczenie zawodowe zgodne z wymaganiami określonymi w ogłoszeniu o naborze na ww. stanowisko.

Wyłoniona w wyniku konkursu osoba, w ocenie komisji rekrutacyjnej, wykazała się znajomością przepisów prawa. Na przygotowany zestaw pytań z ww. przepisów kandydat udzielił wyczerpujących odpowiedzi.

Ponadto osoba ubiegająca się o zatrudnienie na ww. stanowisko zna specyfikę pracy Urzędu Miejskiego w Białej Piskiej. Kandydat dysponuje odpowiednimi umiejętnościami z zakresu obsługi komputera i potrzebnych programów komputerowych oraz posiada stosowne doświadczenie w pracy.

Komisja rekrutacyjna pozytywnie oceniła umiejętności, kwalifikacje i cechy osobowości oraz sposób myślenia kandydata. W opinii komisji, podczas rozmowy kwalifikacyjnej, osoba ubiegająca się o zatrudnienie wykazała się dobrym przygotowaniem merytorycznym, co rokuje prawidłowe wykonywanie obowiązków na przedmiotowym stanowisku. W ocenie komisji rekrutacyjnej Pan Wiktor Burzyński posiada odpowiednie doświadczenie zawodowe, odpowiednią wiedzę i umiejętności do pracy na ww. urzędniczym stanowisku.

BURMISTRZ

2018-08-30

mgr inż. Wojciech Stępnik

(Podpis Burmistrza Białej Piskiej)